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iIuIm okuHÍt u od 16 dohy no nřjak
twinilaulu Ink že pořád jen hliání

recepty nu víářiovku Ježto paní

(HoiipalíkovA líáe uatuvlíiifi o tou
'Důležité a zajímavé pro CochyZENSKA HLÍDKA

ftlDÍ M BUREdOVÁ

věci ly vyprávěly jinfiim dótem

odpověděly hy iiAmi "Alo to ne-

můžu hýt nni pravdu I" Anch vám

řeknou docela žo 'c nám nedo-atal- o

donti ákoliíího vzdělání Jeď
niii nl ranou jent pravdu Žo iny
děli z venníc nechodily jNimi do

fHtnll Uma lidiintclatf 1 via ncjvělií lltcrArnl novinku letoulbo t
knlžnllid trku mřlkilio a li' nnniimnlHiu kallui poMlAvají1 o

tuří vinuti nalil HI nnitiřicnltólia iiime irof Wlll H Moari

"BOHEMIA AND THE OECHS"

Ji io f6c ořMVilii vz4cnA htera zvlnit A hodí Jako noocenlUl-n- ý

dar pro nM dorontlou mladot ktr& na Moflřooovoa knihou afinami

iiojnn hlntorii ! i přítomným htvon pomUry Čeelio utarí Tla--tl

ťlnřftva 1 umMcrká a kulim Jc holmtA Hliintrovuria Cnnn přkn

I'

Anrw KftlulovA Wr-dígr- c Nchr

(!létiA redakce! J'oorujl veli-

kou iichahloNt v dopÍHOvAní do

"Žciihkc Jllídky" V pomI cd ním

čímIc nevidím niii pí Ototjpulíko

voti IcmI umí nu ní přiliti teplou-é- k

že imo? Víudc tdik ntinkt
oa tu letoíní míchu u my jmc zdo

mflí Mond více vlííhy než kdekoliv

OBÉT VLASTENKY

'(Matky Havlíčkovy 3mty)

V loktech iniifky děcko dřími
nevodí ho npinck v rijc
lichoť ženu jo objlmA

y její prnou liofUoul nnuje

říje ono toliko matky
které v ii li lr1 cli ntcnk jen hlodAj
bol u nvízd jaou ilvii ntnlky —

každý z nich co lni jí ImdA

J'lcnA přece nad dítětem

ccliijc mu únmév tvAří

jemuž vzAcný přede nvelem

liky oku zňH

Toloni xynkti v iiilra wtliA

nika hc jí žalem lřcMcj

Mlrňcři )y její zmiiliň — —

ojii nlco ňlrob mc

Hnlcc dcVkii ohřtujc
na ollYiíí irnh(' vliiMí

h vroucím díkem olwlfinijc

infitku HSojí umlkli Hirnnťi

J'oifiul' lvóř' vlaxt i v[iliinc
h íÍKmcvem mvY1 deeři kyne —

7 liožxkýcli TikI jí VfléélIHhl VllOří

"1'iimílkn ivA uiiihy nc

Obci t vi ji f m vntý hrm]

7 něliož velký ulrom vypriří
Nliromilí ni' ]uii ním nAroiI

'eeliíi clít iiHiiří

ŽENA

Kl2tií ŽCOH lllA TOhAIiIc {mle

i
i

I
#

iv

i'

Iclfcnujt na nlil zAvod r

"

cí puk víáně nu to nalcj u nvvh

vychladnout

Pudding i bronkvi
Vynaž formu minlcu a vywyp

jí nlrouhiinou Žcnlíčkou dej do ní

nn do polovin řorntvýtdi jiukrijy
„ ralých hronkví onlazcných

Vraz 'do hrnku 4 vejco přidej k

ním koflík hladkého ndéka dej do

toho dvě nlroiihnné Žcmliíky tro-

chu cukru ii citrónové kfiry n ju-l- i

Ui tno hunté přidej jcálé trochu

mléku a vlej to nu ty bronkva

poklaď to kounky manin jKNyp
tx

trochu cukrem u ncidi to v trouhf

hezky vypéci pul to ponyp m
krom u in nu Ntf1 Jent tm vel-

mi chutné jídlo

' ď(h !ř- -

zoli oriM tkl
RT'M":V prollnoiicholwi

Dr Uny iiv
biilaiia 7fic

Knrvv olovo

olej Mtvti m
ďhUí pohled-

nice
i Fen n6 přii Í2SM in u vn recept II

ccnkýcli Mina

rlckych

Úcrk4 poU 10 a Willlara uL

a f
Dr Břetislav Díensíbler

4eký zubní lékař
rukeji 7in7i6 v hHdiivk cm
Nnllonal llotilix lh Harniy Ml

Vi'lliriil ilťilCUlilxkoli irér kont
lii'iiiiirlinl ilMkiiiiiiďiiťiiil yrolr

lllirilH IM'IIJ 'IVIl llll llllllKllM lilií

flliuliijn imI U Ii ' j iIk t) li mli
iIIk iiHliéiit íkOlf

1 4i44444 1

Spolehlivé pojištěni na život

za skutečnou cenu b

(Dřcviiřň HvřU)

lóo
liílMiry v Ouiazeii

Stiiilli 0m nzc

BA1LEY MACH
zuunI iMaui

MMlmíl ral i Dik Noh 16 ťarMM ulK

Tl Iliiiiifliik HUft ImI riiini'
OMAHA Nl II 4tf

Nujki yMliwhl yuloli UuMiá dfrlnvoa tlfMlo-yimr-

NiiiMlenfjí imitnky I'r) jiri
Oldy (tony in i roň

: v&ftnlia vHlKku 3f l'Mlilftky

!"

máčkou udělanou takto Dej do

hriiéčku vřit trochu mléka unch

aiietiiy rozmíchej v koflíku vel

hon lžící mouky n écrntvým má

nlem a zavař toto do mlékuj jak
ne to povaří vli j to nu jnhlíčkn a

nen na ntul íelcnA juhlíěkn n

mohou též nu tento zpíinoh příp"a
uvití opepřit ii jc ínňŽc knžlý dle

chuti

Bundwícho

Vcm pTd koflíku iwchiiiiých da-li- l

i pfd koflíku jader z vlaánkých
ořechu též iiMcknných rozmíchej

je n plil koflíkem nladké Mmcljuiy

dej nu led nl uhnout nnkťijcj páe

ničiý iddéh na tenké řízky (iomuž(

tylo tou míácniikoii u předlož ho

nlfiin

Hackcj jemně ořechy pckiiliov-fpccn-

u nmíchej je n dohrým
Ivarohciii anch nc nýrco zc nmc

lany nakrájej tenké řízky páenič-néh-

chlcha a pomaž tylo taklo

iipnivenýni tvarohem dej váik

hodné ořechfi jaou velmi dohré

Pie z víSní

Vcm vinni doal nu jeden píc pc

eíčky vnuk vy her přidej k ním

žloutek z jednoho vejce jednu po

lévkovoii lžící moiiKy mulý ko

flík cukru dohře promíchej napo- -

nled k lomu přidej niiíh 7 hílkli u

dej tu iriíácnínu uifll už zhouatne

dej ořívc těnto na píc v lulíří ipé

Fr Tomšu

" 1450 So 16 Sir Oroaba

prodAvA v velkém i midém
i

f BÍLOU I 2ITN0U MOUKU }

OBILÍ SENO A VSFH0

DRUHU KRMIVO

Dovoz zilarmul

J Tel Douff 4872 47tř

)

Zásadou
jent nloužiti

možná aazhy

zinku l uloHenho

fJcbraska

(iimiibi

koření tu ho nim- - i clu dokonce

zci'1'da zdali hy lichylu iiicIíhmii

též dolirá k lomu receptu "flon- -

akA lllílku" v pohledním éÍHlc"!'

Z" přiuiřiu mne k tomuto dopl-

nil Vakiilku jacni vi in drahé

knijniky ivídéJu žo jnt n lak

řálelaky poliuvíly o té druhé Mo- -

ravice Hylu hych velice rlulii

kdyhy hc tu inoravnkA nanda zalo

žila ntnhi hych ne také élcnkyní
nch jacin MoraviJikou tělem i dli-A- í

Pocházím z Kyáavy Nové AI fi-

nt o v Americe jaem dcvalcijáct
rok (i zaklínili jame váeho dohra

i zhi ale toho dohra velico málo

nch jame hylí pronáaledováni n

moccini Bohužel ani ty nemoci

ncilolkly ae mné tak jako no tiinř

lot Ido potupné nlovo vfiéi Mora- -

vanuiii kferé zde tak citato o nich

ne proiiááí Než koukol mezi páč

idel jcal váudc a já myalim žc

f'cch iiciiiá nikdy oiNuzovnt Alo- -

riivniin nch i mezi 'echy jaou lid

váelijiikého rázu jako mezi Mora-

vany Pro diieáck miihíin jíž pře- -

utni iihych ctěnou pořndntolkii na

ponejprv neumí vílu Hrdcný po-

zdrav vácm étciiářkám "enak
Hlídky

Pii ní Maiíí Mlékovou nrdcénó

vítáme v náá kroužek Kéž ac jí
meí námi zalihí lak nhy píiála

caaléjí 'ím rícc náa tím to hudc

zAhiiviiéjáí Nu zdar!
Pořndnlclka

Eniillo JonAíovA llhaca N V

1'lcná pořiohitclko! Už jacui

iiiyalila že ac tnké upeěein a líc-

hy o hy věru divu když ntdc hylo

tak velké horko Jeálě ]ti écrvcii- -

ee hylo velké vedro nh len den

večer ae ohlohii zatáhla n příála
hoiiřc n deálěm kterýž

ne teď oh den opakuje Na něko-

lika mlatech udeřil hleak nékdc

zapálil nlodolu u néklc pouze ne

apokojil tím že rozalípal tráuio-s- i

Mnoho řarmáffi ne toho

a kupují hhhoavody
fa-ho-

ž

vyiiítkují jcdnalclé hroiuo-avodí- i

v plné míře alraáíee Jít n

hh ak udeří do váeho Teď už

ae pěkné ochladilo n luáaiié ae to

apí i pod Mkiyvkou Nehylo váak

jeaté přllíá nucho nchof korná

pěkně roatla a moje zahrádka hý-

la v dohrem Nin vil ale hylo přece
lak horko že i liatí na máku hylo

tpielin l'ž jc Hclio nkoro vňceh-n- o

aklizeno a oziuinl pnenico též

Ovay jmou jeálé zelené totiž ty

pozdcjáí alc ty ranné už ne hiidou

hrzy nekut Iaton hylo hodně

ilrohiieho ovoce takže mohl knždý
ai ho záaohu na zimu zavařili écr-nic- e

šíráme právě teď Přede
álc když jaem jmala mynlilu jsem
žc hudc málo jahlck alo obrAliloM

mokré jiíičaaí v červnu u jahlka
jsou alihná až dodnen: ranná jaou

právě zrulií a cena jidi ji! HO ecritň

hus) Pn ní Otoupalíkovú pián o

Mtraáné drahotě hrniuhor žc prý

jnoii též ty ranné drahé za $200
huál z ohehodu Ale lo-n- í tlivil

Ono hylo též ápalné počaaí na ně

nchoť zde nkoro vždycky ranné

hrainhory mají jakouni nemoc

(hliht) kteráž na ně přijde když
kvetou načež hrzy uadumu a pak

jc jidi málo Ictoa jaou jako nic-pi-

vejee a už jaou natě miclic

kdežto lěeh ptiziléjiíi-- je vždycky
tloat Teď jaou V liejlepáím VZrft-- t

ii a toto pěkné počasí jc ukáz

koti na tlohroii jích úrodu Kukli

řiec jc v květu a nakazuje klany
— Pani Třt VítámviWivA ni ntč-lij-

žc iieniá co dělat Což liž ac

vám nevy líhla kuřata o kterých

jxlc hned jara pahi žt jc nnile

u- - i ji h h a ohrhodu? Víte to hy

ac mné líhilo ktlyhy ni mně tak

aiiiiiu I" kvočny re akořápek po

mohla lnu kadý to ioi túd ji
loik lá lala přednoat ktiřatitin

přnl vejci Na íilart
Tt VltAmvaJova Umaha N h

- Mdé družky! Tak vidít v po

sleliim ČLI "eiiaké Hlídky"

jmc ne nalité jen Moravan

ky io h i ctéiti p{ M lun ová

ťilduilt unii tt Vítáiiir

Jii jt t tt i hrootnlA pul

In tu Vldítř illirtk liVchom o t

oc 11 i vl Iv a 1 liyt liom

o f 'h I v i'ilu hlUkiloi t wli

iittth itHltíh llotifáot tlrahí

fcií ok v íc k% pttMul v

hrkt vtp Vidyf opruvdu niť

lot mi nitad loni HtiU'lho lnl
Vtotdoki lia lule hiUtli prolttt
v I'hIiU inUlMh Mv a) tu itol
il'il HfjWpa pidiuk lakí HJ

lip ki Hiiiumiiu# Klyhihvm

ákoly než nni 0 rokíl a lo mu profilu

prvá a druhá éítánka a jíž jnmo

uradiovnly Pravdu I žc jame

pak neály na vyááí fikoly nch uií- -

vcrMÍlii nch někam kdo hychom no

zdokonalily Nikoliv 1 Nnáí rodí- -

éové čekali již nu to ahy dílo hy
lo zc ákoly propuáteno Ink ahy
mohlo pracovat v poli V Íchc vc

atodohi při mlácení ccjiy v leaích

iři kácení horovjc A mnohdy
ak ničené požiidoviuu hyla od lián

práce nad linno níly n ntiří Ale

přen o vác muwly jame poaloii- -

chut a clít rodíc ohzvláálé nta- -

ré lidí nluáné pozdruvít každého

atnrélio človéki fich to nám mělo

přípomínut žně nnácho žívola Po-

hlížel žc nemůže lo 1nk hýli vn

měatcch nch jeden druhého ne-

zná Jcal zde moc lidí a Zlili jí li

ae niiiol tak jíž z ííely ku nvému

pěknému klohoiiku nch ántfmi je-

len druhého ní nevnímie nhy rn

hyl ponížen My dělí z venníc

jame o lom nevěděly a hylo dohře

pokud i íiliáe dětství o toni nezvě-

dělo hyly jame ai vácehny rov-

ny Zde z vláni ě Ve fiicaleeli jent
výchovo dílek jiného rázu Není

(o váak vínu rodičů nýhrž npo-Icčnoř-- ti

a kterou no dětí nlýknjí
uníž hy rodíce o lom věděli I'o-m- i

jaou dělí hodny ale odjinud

docházejí atížioali což pak má ne-

milé náwlcdky Ale lo jaem nc ně-

jak rozpovídala jako hych hyla

vyehovala Pi dělí u zatím mátu

pouze jedno A len je ňchlIU Ol

kouli Paní ( MoupulíkovA zve

mne n ni mi I In v rán ku do llavid

Cíly Jhoii li ly kachny jíž donti

velké nu pekáč ož možná nvánk

nevím Pan Ilnvránck jak nc mi

avéíil vyjíždí prý doalí énato Tnk

já nevím nic nevěřím mu jcnllí
ae nám nedoalune hrzy pod řepce
Snad hy náa Inké pozval n pak
hych ní věru n chutí zazpívala:
"l'ž mou milou nu oddavky vc-zo-

již jaou lauihhi mi kopečku"
To hy hyly čany eoT!

Užitečné pokyny

Khíveay pianu ae dají nejlépe
oěíalíli když inimočíiiic jemný vl

iiéný hadřík v lihu (ulfslioln) u

tímto je dohře otřeme ontmoii

vždy pěkné hílé kdežto po vodě

ncžlinittiriu
-- - Koflíky od kávy nch čaje po- -

Iříanéiié ac mohou pěkně vyěíntít
navlhčíme li hadřík vc vodé u puk
v aoli kliehy óaké omočíiiic a tímto

pot Haněná míatn ticiiit" až zmizí

- - íahvc na vodu nch ocet jež
mají malý otvor mohou no dohře

vymýtí ldyž rozkrájíme drohne
citrónovou kfiru a tuto dámo do
lahví nnplriímo vodou a rířchánu

alát několik hodin amh přen noc

ráno jaou pěkné ěínlé

VApenn4 voda

Vápenná voda hy ne měla hoj- -

né nžíviili ohzvláálé v letni dohě
Vodo tuto ai mňžo laždý nám Uilč

lati a přijde levněji než z lékár-

ny lejtc kun vápnu do nádohy
polejvnné velkonti na dvou pčnti

nalcjtc na něj dva kvarty ntuile
né vody zauď hcjlc to dřevenou

licí a nechte to alát II ti hodili

pak to přeceďte nkrzc luiaté plát-

no a dejte do lahví u zužitkujte
dohře a když checto vodu užívat

tedy trochu a vrchu vždy odlejte
když no iiatojl lul vrchu licčiatotrt

Vtdi tato nc inťiže užívali do tnlé
ku k piti malou lc nch dé do
kh uice mléka činí toto záživnej
ď ol zvláité je to dohré pni nlaliý
aludck Též jc tato votla dohru
nu yoi'vitii úst a tťž mi o paře
nimi a f páleními Suilihat mi1

víc imv a ioic olivtivého ideju
liwcvt oili Téi liuUc poulí
vati ku ypl hováid Inkvi tUháit

aij t Jim ho Itiďd l od mléka M

l'tlm %t i mtíhtljc deainftk
c

Kajiki Jablíčka iinalvui
oinaíkou

Vi io pikiiV nc př imhi rajaki
inhlička imkrii j na ht iky nilnc

ko'ky iii(í kaÁlv v ktroohm

In IO klťki vll lil li luotlct HI lihllll
t i rtiiii It a d j jc na dví h li
o y k Kdo K j H4 ktr hiď
oi'4 ioh nliUa ďwll ahy aa Ja
t li ka p- - itdiU kádhi itpřil iiwli
lunliié llJMl a paV du něj VU t

l"íoin khiHy a jnhhJt k a liwh

itatota iiiNiaitt i) udr j h

oirul na ihf4tý talíř i ptdcj

jifid' íich piialviakll Iicjhoii zde

tal vypruhlA jnk Jhoij dlo zprAv

dochAzcjících jinde My iiiAmi'

zoméitu 7 niiňí zahrádky jíž přea
dva týdny a jmou donlj olmtojnA

A hlávkové zelí též Hvé hlávky

vážily 0 lh což jcat ziijialé nu tu
Nllcllll xIllNllá Vl tlil DflCM jHCIII

pfíneidu první okurky Cíhiilc hn

ile tnké dout Ohílí nu řiiniio jent
rovněž olmtojné u kukuřice jent
zniimenílA Dle toho v domní-

vám že jinde hylo mnohem hftřc

Nejvíce uíkodíly ty horké větry
mnohem více než mícho 'naloď
ní větří déáť jámo iIohIiiIÍ ji h i před
dvěma týdny a na dva malé denlí

ky minulý týden — Zuviiřilii jnem
12 kviirtfi viínl z finál zahrady

jahod hylo též troehu Ink to není

nejhorií jScž mojo květiny ii

tuk kráné jako hývnjí zu de
álivého létu HCíží hylo Ictoa tiaí

cc a krAaiiých Trávník nlc toT

potřehuje nhy hyl hojné ziiléván

uvánl: my zde nemflme jcřlé žáď

n vodárnu aé phitíme již dniié

nu vmlii tulo vánk trávníku pru-ni-
c

iieproHpéjc A ohAvAm že

jeáté mnoho vody ujtlyne v nnáí

řece VerdlKTC než zde hildc zuvc

denií vodl jak jeal lomu už v jí

nýcli iiiěnteckAch Nu do té dohy

acjíjoii ao Z duní iiHpoň hezké pení
Ze ll pak hlllleliic IIHÍ lllíf ( llěco vel

kolepého - 1'nivé ae trochu inrii- -

éí ii tak doufám Je doalnnemo ve

écr pěkný děni' Mám doni i hez

kých mladých kuřátek a l! káéat

johlu hy tudíž paní pořndatelku
k nám přijet a ok unit njiáfují jí
že zde už nemáme žádných "amid

hurá" totiž třeli prožluklých jež
kti které ae jí tak protivily když
zde hyla pohledné náválévou u ave

mtrv pí Hihmřlové Tak jen

přijeďte a huileic ardečne víláuii

A paní (MoiipnlíkovA mfiže též

přijet Zde roate léčivého Jťořefií

až hrůzu Náá aoiiacd má trávník

aiiiiioii pamiicliáku jen ae žloutne

a rád hy hc jí žhavil Na ulici jeat
dout jitrocele a víodo dol heové
ho květu který mám í já ráda

Též tu je hojnoat kopřiv žíhn

vek a mnoho jiných tak že hyntc

Ať mohla naliírat koření nu fňry
a při lom hychom ae ohoIuió po-

znaly Ni hylo hy to kráanéf fo-awo-

A paní VílámváaovA lří-jeďt-

také To pak hudc jako ně

jaká Joiiť já ac už o perník
Zdravím vácehny čtenáře

Srdečné díky vzdávám pí A

Kalalovř z Vcrdire a laakavé

pozvinl Věřím že hychom ac

upijinně [tohuvily nch j-

KalaIo4 jent příjciunA aioleěnicc

a ácoh-u- c váženA V celém oko-

lí v iiciož již mnoho roku hydlí
Mám váik právě doma aynu na

prázdninách a to víle žu chci

atráuti nejvíce času ním než

a odjede dw ákol AŽ podeji
ctění pani zatim ta kuřátku tro-

ehu odroatoti I"ořmJutilka

Murio Micka Umaha Nďr —

Milé druky! Když mé Teta atá

Ic vhl aliyi h paU do "fciiaké

Hlídky" tedy jeiii w do toho pil-

ot iU 1'lediic nic proviní děnou

ahy chyhy J"

pmvihi jteiuř nice Vclk4 ětciUřkťi

! spatná piaatelkn Jrat ti prvý
nuj ih'pÍM který tlAvám ! vřrj
liofttl ně již jaclil hla kolikrát

vy#váo ahch ti nějaký dopi
do éaopiku itiU Proto mi

nniti ctíiiA rdnki oluitit lak

jot táni ai luiino koitMiof ólé

tl m ióoh inUtcch alf sindu

o"co thvld a tak i vidycky mv-ílii-

ihtit nud to a IomoM

hy hthi lurotoli h " tedy
idť' t Trt i t I U ahvt h -- 'drtU

rr-- t i titVikn Ale i hvl4 J'
v ťoo íe ji ji oi iltlahi pou
tltOlUll 44flU j lil lill'1

Ul A lď H J m alili dtU tvio

d hodin t tikrti a líh ltU
ti ai h't minut varn a

tUAxtka hvia tttt Mot kta

ttioikn) ttt rhutuala Hrb on mi
Ukl tát) toVo kladkťktt Tito

iMtna m t přila laV j#m jl

společnosti
nvým zAkazníknrn ta nejnižií

co nejvydatněji při obntojuám

kapitAla

Tclephonc Co

ii a klerZ-- mMm nv NÍly a hcIioji-iion- Ií

iijiliilnifi liž přírodou 1iy-]- h

oluJiířcnu mnoliýmí výlioiliimi

kterých muž pOHtroli h um íičž hy

lllřlll hýli hrdnu n to jet niiitcř- -

KlVÍl

Inký to vticHeiiý cíl ženy hnití

tuto ilňlcžítoii úlohu v živolc ko-nii- tí

tylo vneSené povinno) if jež

jí hyly nvřřcny píírmlou — od

chovAvnli iiArodu nyny it decryl
Mužů hýli vzncíciiřjiího (ikolu

nud okol býtl watkou7 — 1'ochy-hllj- í

že li no

litku užije pří inntchlví ]oei-t- y

1' 1 ! mc neduji nijnkým rpft-Molic-

vylíčili nýhrž jen prižílj
fest Jtriivdoil Že užije lež hoV

Klí nic což jent to ii porovnAoí

poeily Hliidkými klcrýmí jest hoj-

ili odměněnu zh zkouiky přculA-I- c

na klcrc rAdii ziiporníiiA xti

vtii itřnlí tulíc k pmoum nvýin

dítko nu kterř niA celé právo
Ittcrdí jent cYmtí jejího lélu kt

rcinii jeHt vSuk jiovlnnu venovati

veSkcrou péci h odchovat í je Ink

dalece až x mflže o chc huiiio

poKtnruti
' V tomto přípmló muž h otct

jent ykracovAn o mnohé j nejen fa

jMiKtrádú těchto pocit ft nic i toho

tun není dítko Ink hlízké n fa

lne vždy více k matce než k otci

což jent OHtiitiif pflroxcné

Žúduú ženu hy iiciněln žehrali

mi můj Miid fa jct ženou nl

jjiélu hy Idcdéti ahy ne co nejvíce

Jiplatiiilu ve svém povJuil
Jent mniiho žen které liření na

dié odpírajíce tohoto vzncíc-néh- o

ti kolu výchovy díl ok' n

inucdidy tdiu litují když jeKt jii
jxizdé Taknié ženy nemohou hý-t- i

ojitnvdovA hťimtny n upokojeny

jií t toho dfiviMÍii fa nekonaly po-vinn-

která jent každé žené

lnou miem ťk přípa

dy kd iiMiol určil jinak net i ta-ko-

ž im jet in hfaxtiiiiii a to

lier- pon'di hy ráda kounU tu-

to xiviuii't alo iirft] ji této

dopřáno
Protop matky ktrří máto rodi

nu fřeha éctmtii lohtiijtc prAc

a li imahy ktrrť Va t ili Jú
to ťdotl mí Vá iiipokojiti j

ji konaly avMiooile ťikn který
Váoi l v 1 trřťll

tWaditttlk

Pánu F M llrranuvikému ltt
! ' iiejtrou' n il diky la včiu

táni tak k r 'iotV d''ie lkul
s utra%U IlU i " v prvm llU
II rnSdkM "IVkloku ápadtl"

Válený přttelM lUiVoloji ki tonti

crtin tluiuiti Vám tHý dik

m vín hoy matky %hy lény
Ahr 4 Vlněny ílrhlř ihti
lutii t l'Ui pnj unthd fa

W Ir n v Muhi arxlc

iVřaUulka

iniiMUUiuiiiiiiii

Piana na mime splátky!

Jaou to piana umřena fiegtatricet let v obchodu i pi-

any jí rekord

A 1I0SPE CO Omalm Nebr

Doporučujomo

HOSPEOVA (
PIANA

i
mt

m

Jaou ibuUvtn Waluut oU tneb waltionii F4km4 !

íka t kaJiUoi
Mírné rufcUVnt apUlky inaba la hotov

Obthrani ]Un i vukay velmi Udn DiUle it ki

Ulof i retnik 41 ř

A HOSPBCO
1A13 DoukIuh ulou OMAHA NEDi


